
17_4 от 12.11.2021 О прередаче части полномочий по внутреннему муницип. контролю

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:26 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

От 12 ноября 2021 № 17/4-СС

  

с. Бородино принято на 4 - ом заседании 

  

Бородинского сельского 

  

Совета народных депутатов

 1 / 3



17_4 от 12.11.2021 О прередаче части полномочий по внутреннему муницип. контролю

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:26 - 

  

  

О передаче части полномочий администрацией Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области администрации Дмитровского муниципального
района Орловской области.

  

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 04.10.2014» 

  

Бородинский сельский Совет народных депутатов решил:

    
    1. Бородинскому сельскому поселению Дмитровского района      Орловской области
передать полномочия по осуществлению внутреннего      муниципального финансового
контроля на 2022 год администрации Дмитровского      района Орловской области.
 
    2. Решение вступает в силу с момента его подписания.  
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на      главу
Бородинского сельского поселения А.А. Воробьева.   

  

  

  

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

  

  

 2 / 3



17_4 от 12.11.2021 О прередаче части полномочий по внутреннему муницип. контролю

Добавил(а) Administrator
10.01.22 14:26 - 

  

  

 3 / 3


